お得意先様各位

令和 8年 3月吉日

大和板紙株式会社

お知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「ピュアーボード」と「ブラックブラック両面 F」の新規格寸法

を㈱大一洋紙様の在庫品として販売する事と致しましたのでご案内申し上げま

す。通常通り在庫場所へのお引き取り・路線便出荷が可能です。

なお、ご購入に関するお問い合わせは㈱大一洋紙様へとお願い致します。

＜新規格＞

「ピュアーボード」：K判 T目のみ

・310ｇ/㎡ 650×950mm＜19＞

・350ｇ/㎡ 650×950mm＜21.5＞

「ブラックブラック両面 F」：K判 T目のみ

・310ｇ/㎡ 650×950mm＜19＞

・350ｇ/㎡ 650×950mm＜21.5＞

＜在庫場所＞

株式会社大一洋紙 今里流通センター

〒537-0012

大阪市東成区大今里 1-1-30

TEL：06-6971-0795

＜問い合わせ先＞

株式会社大一洋紙 購買部まで

TEL：06-6261-4851

更なるご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

敬具